Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO nº. 540472/2019

OBJETO: Inexigibilidade de licitação para contratação de serviços artísticos sui generis com fundamento no art. 25, III da
Lei Federal n.º 8.666/1993 - para composição do cenário do evento ARENA ENCANTADA a ser realizado na Arena
Pantanal - Cuiabá/MT

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, III da Lei Federal n.º 8.666/1993

CONTRATANTE : Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania

CONTRATADA: JC. Multieventos LTDA  - CNPJ - 09.478.133/0001-41

VALOR: R$ 1.440,00 (Um milhão quatrocentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 25/01/2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Entidade: 22 Projeto/Atividade (Ação) 2295

Unidade Orçamentária: 22101 Programa: 412

Natureza da Despesa: 33.90.39 Fonte: 100

FISCAL

NOME CPF MATRÍCULA

Wanessa de Magalhães
Almeida 001.816.081-62 295741

Dionizio Adilson Campos 466.029.338-68 254757

ASSINAM: pela SETASC - Rosamaria Ferreira e Carvalho - e pela Empresa J. C. Multieventos LTDA - Morgania Souza dos
Santos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d24809aa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:13:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial